

손익계산서[일반]

제 1(당)기 2021년 1월 01일부터 2021년 12월 31일 까지

경주-신경주농협

(단위: 원)

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
I. 매출액		31,950,844,592		29,577,238,117
1. 상품매출액	30,569,902,766		28,195,043,859	
2. 생물자산매출액				
3. 제품매출액	663,078,055		589,251,800	
4. 수탁사업수수료	317,386,288		268,382,942	
5. 창고매출액	23,675,760		100,675,440	
6. 이용매출액				
7. 운송매출액	260,000			
8. 기타매출액	338,183,730		387,205,510	
9. 수수료수익	38,357,993		36,678,566	
10. 공제수익				
11. 농작물보험수익				
II. 매출원가		28,691,205,786		26,330,851,087
1. 상품매출원가	28,267,322,419		25,952,845,381	
2. 생물자산매출원가				
3. 제품매출원가	423,883,367		378,005,706	
4. 수탁가공원가				
5. 공제비용				
6. 농작물보험비용				
III. 매출총이익		3,259,638,806		3,246,387,030
(또는 매출총손실)				
IV. 판매비와관리비		5,449,127,843		5,280,683,392
1. 인건비	2,324,869,394		2,329,323,525	
2. 일반퇴직급여	214,066,878		204,750,000	
3. 특별퇴직급여	126,943,800		126,931,200	
4. 세금과공과	51,016,770		50,439,410	
5. 전산비용				
6. 대손상각비				
7. 감가상각비	545,520,823		588,352,694	
8. 무형자산상각비	3,204,108		3,204,108	
9. 판매경비	851,373,506		801,220,836	
10. 경비	1,332,132,564		1,176,461,619	
V. 공통관리비배분수익		435,586,804		395,672,517
1. 공통관리비배분수익	435,586,804		395,672,517	
VI. 영업이익				
(또는 영업손실)		1,753,902,233		1,638,623,845
VII. 교육지원사업수익				
VIII. 교육지원사업비용		1,423,293,960		1,450,723,525
1. 영농지원사업비	960,887,535		1,005,982,470	
2. 영농지도사업비	224,328,572		215,132,030	
3. 생활지도사업비	23,857,000		26,580,220	
4. 교육사업비	310,000		2,912,390	
5. 홍보선전사업비	60,310,390		71,601,160	

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
6. 조사연구사업비				
7. 복지지원사업비	153,600,463		128,515,255	
IX. 영업외수익		3,571,347,729		3,156,050,541
1. 이자수익	31,669,591		26,396,252	
2. 배당금수익	156,963,369		168,473,111	
3. 임대료	7,636,368		1,636,368	
4. 단기매매증권처분이익				
5. 단기매매증권평가이익				
6. 외환차익				
7. 외화환산이익				
8. 지분법이익	126,456,176		89,632,193	
9. 지분법적용투자주식처분이익				
10. 지분법적용투자주식손상차손환입				
11. (구)투자유가증권감액손실환입				
12. (구)투자유가증권처분이익				
13. 비업무용자산처분이익				
14. 유형자산처분이익	48,165,712		60,389,716	
15. 퇴직예치금평가이익				
16. 판매장려금	10,080,802		11,851,677	
17. 카드사업수익				
18. 보조금수익	679,051,750		728,507,006	
19. 위약배상금수익	72,118			
20. 상각채권추심이익				
21. 대손충당금환입				
22. 원가차익				
23. 전기오류수정이익				
24. 일반사업채권매각이익				
25. 일반사업상각채권매각이익				
26. 자산손상차손환입				
27. 매도가능증권손상차손환입				
28. 신용사업자금이자수익	104,198,407		113,226,735	
29. 내부수익	2,262,750,548		1,840,239,348	
30. 만기보유증권손상차손환입				
31. 매도가능증권처분이익				
32. 만기보유증권처분이익				
33. 자산수증이익				
34. 채무면제이익				
35. 보험금수익				
36. 공동사업배분수익				
37. 기타영업외수익	144,302,888		115,698,135	
38. 자산재평가손실환입				
X. 영업외비용		3,677,797,984		3,282,822,697
1. 이자비용	664,866,133		689,566,098	
2. 단기매매증권처분손실				
3. 단기매매증권평가손실				
4. 외환차손				
5. 외화환산손실				
6. 지분법손실	19,798,807		46,122,706	
7. (구)투자유가증권감액손실				
8. (구)투자유가증권처분손실				
9. 비업무용자산처분손실				
10. 유형자산처분손실	14,598		9,631,983	
11. 퇴직금운용자산손실				

계정과목	제 1(당)기		전 년 동 기	
	금 액		금 액	
12. 카드사업비용				
13. 기타의대손상각비				
14. 재고자산감모손실			64,268	
15. 유입물건관리비				
16. 원가차손				
17. 전기오류수정손실				
18. 매도가능증권손상차손				
19. 만기보유증권손상차손				
20. 기부금	17,035,000		18,366,940	
21. 일반사업채권매각손실				
22. 매도가능증권처분손실	20,313		14,690	
23. 자산손상차손				
24. 만기보유증권처분손실				
25. 신용사업자금이자비용	276,217,442		281,427,410	
26. 내부비용	2,262,750,548		1,840,239,348	
27. 지분법적용투자주식처분손실				
28. 지분법적용투자주식손상차손				
29. 기타공통관리비분담비용	422,606,285		388,000,284	
30. 재해손실				
31. 공동사업배분비용				
32. 기타영업외비용	14,488,858		9,388,970	
33. 자산재평가손실				
X I . 교육지원사업전입		1,423,293,960		1,450,723,525
X II . 일반사업회계법인세차감전계속사업손익				
(또는 일반사업회계법인세차감전계속사업손실)		1,860,352,488		1,765,396,001
X III . 계속사업손익법인세비용				
X IV . 일반사업회계계속사업이익				
(또는 일반사업회계계속사업손실)		1,860,352,488		1,765,396,001
X V . 신용사업회계계속사업이익		2,894,837,006		2,784,837,499
(또는 신용사업회계계속사업손실)				
X VI . 중단사업손익				
(법인세효과 : xxx원)				
X VII . 당기순이익		1,034,484,518		1,019,441,498
(또는 당기순손실)				
X VIII . 주당손익				
기분주당계속사업손익				
기분주당순손익				